
НАКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ВбВДДЛУ ОСВІТИ 

ОНУФРІІВСЬКОІ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ

від 27 березня 2023 року № 42-ОД
смт Онуфріївка

Про закріплення території 
обслуговування за закладами 
дош кільної та  загальн о ї середньої 
освіти на 2023/2024 навч.ільниіі рік'

На виконання ст. 53 Конституції України, ст. 66 Закону України «Про 
освіту», ст. 8 Закону України «Про повну' загальну оїредню освіту», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахувати, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», розпорядження селищного голови від 27 лютого 2023 року 
№ 27-р «Про закріплення території обслуговування :за закладало* дошкільної та 
загальної середньої освіти на 2023/2024 навчальний рік»

1. Закріпити за закладами дошкіїьної та загальної середньої освіти 
селищної ради на 2023/2024 навчальний рік території обслуговування згідно з 
переліком, що додасться.

2. Керівникам закладів дошкільної та загальної середньої освіти 
забезпечити розміщення розпорядження селищного голови від 27 лютого 2023 
року № 27-р «Про закріплення території обслуговування за закладам* 
дошкільної та загальної середньої освіти на 2023/202,4 навчальний рік> 
(додасться) на офіційних веб-саіітах закладів освіти.

НАКАЗУЮ:

3. Контроль за вш сонаїщ а^^того  наказу покласти на голе 
спеціаліста відділу освіти Оі^і))ІІа^|^б|т£.'сииіної ради Клнмчук Марину.

го наказу покласти на головного

Нв галія К РА ВЧЕН КО

З наказом ознайомлені:
A. Малумян
0 . Олефір 
3. Кучер
1. Тосшс
С. Рощенко
B. Деркач

І. Коваленко 
Л  Тягла

Г. Марченко 
Н. Зубкова 
3. Г.шаона 
Л. Третяк 
О. П е щ е р

А. Веселова 
С Гуцало
3. Носенко 
І. Іванчеж о



Додаток 2
до накату начальника відділу 
00)14« селищної ради 
27 бере:» я 2023 року №  42-ОД

ПЕРЕЛІК : І І
гсрнторій обслуговуваним, закріплених за іак.іадамн загальної середньої

освіти селищної ради
<

[ №
І з/п

11а «ви закладу загальної серед а їл ї освіта Територія обслуговування
* • ' • *и — ■ .

1

2

ПавлиськяЙ ліцей імені 
В.О.Сухомлннськоїх) Онуфріїнської 
селищної ради Кіровоградської облает

селище ІІавлиш 
с. Шевченкове

Онуфріївськчй ліцей Онуфріївської 
селищної ради Кіровоградської області

Т емт Онуфріївна
------ і — •----------- г - і і - - . — 24*------- -- - - - - - ^  ■ ■ ■ ■ -  - 4

3 Млннківськнй ліцей Онуфріївської 
селищної ради Кіровоградської області

с. Млинок 
с. Петрівка 

с. ГГ яго миколаївка 
с. Морозівка

4 Успенський ліцей Онуфріївської селищної 
ради Кіровоірадської області

с. Уосанка
.  чїї •' О | * •

5 Деріївський ліцей Онуфріївськсї селищної 
ради Кіровоірадської області

с. Деріївка

6 Куцеволівський ліцей Онуфріївської 
селищної ради Кіровспюдської області

с. Куцеволівка 
с. Ясинуватка

7 КамбурліївськиЙ ліцей Онуфріївської 
селищної ради Кіровоградської області

о. (СамбурліївкаС і'

8 Зибківськнй ліцей Онуфріївської селищної 
ради Кіровоірадської області

с.Зибкове 
с. М ар’ївка

9 Василівський ліцей Онуфріївської селищної 
ради Кіровоірадської області

с. Ваошзівка
, * Ч

10 Омельницький ліцей Онуфріївської 
селищної ради Юровоіідадської області

о. Омельннк
Ч (

11 Попівська гімназія Онуфріївської селищної 
ради Кіровоірадської області

с. Полівка* * 1 % 1 % •

12
1

Вишнівцівська гімназія Онуфріївської 
селищної ради Кіровоградської області

о. Вишїіівці


